
令和６年度 新年会について（ご案内） 

 

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、このたび「2024 年度 高知県理学療法士協会 新年会」を下記の通り開催いたします。ここ

数年、オンライン形式での開催が続いておりましたが、今年は久しぶりに 対面での集まりを企画い

たしました。 

新年会は、これまで参加されたことのある方はもちろん、初めてのご参加を検討されている方も大

歓迎です！仕事の話はもちろんのこと、日々の出来事などを気軽に語り合い、楽しいひとときを過ご

しましょう。また、例年好評いただいている（景品付き）イベントもご用意しております！ 

皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

敬具 

令和 6年 11 月 20 日 

 

公社)高知県理学療法士協会 

厚 生 部 長  江 口 智 博 

 

記 

 

日  時：令和 7年 2月 1日（土） 受付：18 時 30 分〜（開始：19 時〜） 

会  場：居酒屋 Dyning 東風（こち）（高知県高知市帯屋町１-3-12 KENT ビル 2・3F） 

参 加 費：3700 円 

定  員：50 名（先着順） 

申込方法：下記の QR コードから Google フォームへアクセスし、氏名・連絡用 E-mail アドレス・所属先な

どを記載しお申込みください。当方からの返信をもってお申込み完了とさせて頂きます。Google

フォームをご利用になれない場合、締め切り後１週間を経過しても E-mail での返信がない場合

は下記のお問い合わせ先へとご連絡ください。 

申込期間：令和 6年 11 月 20 日〜12 月 31 日まで 

備  考：急用で欠席される場合には前々日までに必ず連絡をお願いいたします。 

それ以後になりますと参加費を頂くことがあります。 

 

 

以上 

 

 

≪問合せ先≫ 

高知県理学療法協会厚生部 江口智博 

E-mail：kousei@kopta.net  

（https://forms.gle/8ZJ1Syya7tY8cnZN6）  

≪

問

合

せ

先

≫ 

高

知

県

理

mailto:kousei@kopta.net

